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Modul JEZIK I KNJIZEVNOST

Smjer Mentor savjetnik E-adresa
[Titula, ime i prezime, zvanje/
Anglistika dr. sc. Izabela Danki¢, red. prof. izabela.dankic@ff.sum.ba

dr. sc. lvana Grbavac, izv. prof.

ivana.grbavac@ff.sum.ba

dr. sc. Andelka Raguz, doc.

andelka.raguz@ff.sum.ba

dr. sc. Lidija Mustapi¢, doc.

lidija.mustapic@ff.sum.ba

dr. sc. Ivona Setka-Cili¢, doc.

ivona.setkacilic@ff.sum.ba

Germanistika

dr. sc. Senka Marinci¢, izv. prof.

senka.marincic@ff.sum.ba

dr. sc. Ruzica Zeljko-Zubac, izv. prof.

ruzica.zeljkozubac@ff.sum.ba

dr. sc. Ivica Petrovi¢, izv. prof.

ivica.petrovic@ff.sum.ba

dr. sc. Nikolina Panza, doc.

nikolina.pandza@ff.sum.ba

dr. sc. Magdalena Ramljak, doc.

magdalena.ramljak@ff.sum.ba

Kroatistika

dr. sc. Antun Luci¢, red. prof.

antun.lucic@ff.sum.ba

dr. sc. Simun Musa, prof. emer.

simun.musa@ff.sum.ba

dr. sc. Perina Mei¢, izv. prof.

perina.meic@ff.sum.ba

dr. sc. Mirna Brki¢ Vucina, izv. prof.

mirna.brkicvucina@ff.sum.ba

dr. sc. lva Beljan-Kovaci¢, izv. prof.

iva.beljankovacic@ff.sum.ba

dr. sc. Irina Budimir, izv. prof.

irina.budimir@ff.sum.ba

dr. sc. Marija Musa, izv. prof.

marija.musa@ff.sum.ba

dr. sc. Helena Dragi¢, doc.

helena.dragic@ff.sum.ba

Latinski jezik

dr. sc. Luciana Boban, izv. prof.

luciana.boban@ff.sum.ba

dr. sc. Josip Grubesa, doc.

josip.grubesa@ff.sum.ba

Adresa: Matice hrvatske b. b., 88000 Mostar, Bosna i Hercegovina | Tel: +387 (0)36 355 503 | ff.sum.ba | e-mail: '
doktorski.studij@ff.sum.ba Transakcijski racun: 3381302271344344 kod UniCredit Bank d. d. 88000 Mostar ‘.
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